PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.01.2013 г.

№ 02
О присвоении Т.В. Аминовой  звания
«Почетный гражданин Парабельского района»

Рассмотрев ходатайство президиума общественной организации «Парабельский районный совет ветеранов войны и труда»  о присвоении звания «Почетный гражданин Парабельского района» Т.В. Аминовой,
ДУМА РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд в деле сохранения  и развития музейного дела на территории Парабельского района, за создание его положительного имиджа, за воспитание в молодом поколении интереса к истории края, своим истокам,  любви к малой родине, за высокий авторитет  у жителей района, обретенный длительной общественной, культурной безупречной деятельностью с высокими результатами для муниципалитета, присвоить Аминовой Татьяне Валентиновне звание «Почетный гражданин Парабельского района» с вручением нагрудного Знака отличия, Удостоверения и денежной премии в соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин Парабельского района», утвержденным решением Думы Парабельского района  № 26  от 23.12.2010г.

2. Опубликовать решение в газете «Нарымский вестник».

3. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя Думы                                                                        М.А. Гордиевский
PAGE